
   
               Zarządzenie Nr 254/2023

    Prezydenta  Miasta  Kalisza
 z  dnia 19 kwietna 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i terminu rekrutacji dzieci
do żłobków prowadzonych przez Miasto Kalisz 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.
poz.  40  ), art. 21 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.
z 2023r., poz. 204 ), w związku z § 5 ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XX/344/2020 Rady Miasta
Kalisza z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Nr 2 w Kaliszu przy ul. Babina
3a, z § 5 ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XX/345/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 lutego 2020
r. w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Nr 3 w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 14a oraz z § 5
ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XX/346/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 lutego 2020 r. w
sprawie ustalenia Statutu Żłobka Nr 4 w Kaliszu przy al. Wojska Polskiego 34, zarządza się, co
następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 180/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 kwietnia 2020r. w
sprawie ustalenia szczegółowych zasad i terminu rekrutacji dzieci do żłobków prowadzonych przez
Miasto Kalisz (z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

W punkcie II  Kryteria pierwszeństwa wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do
żłobków prowadzonych przez Miasto Kalisz, podpunkt 7 otrzymuje brzmienie:

"
7 Dziecko posiadające na dzień

zgłoszenia dziecka do Żłobka 
wszystkie aktualne szczepienia 
obowiązkowe.
 

2 punkty Zaświadczenie od lekarza 
potwierdzające
szczepienia 

"
§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i
Mieszkaniowych   Urzędu   Miasta  Kalisza,  Dyrektorowi  Żłobka  nr  2  w  Kaliszu,  Dyrektorowi
Żłobka nr 3 w Kaliszu,  Dyrektorowi Żłobka nr 4 w Kaliszu. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

                                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


